
REPRESENTANTES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

ÓRGÃOS NOMES E-MAIL

CGSAT/DSAST/SVS Carlos Augusto Vaz de Souza carlos.vaz@saude.gov.br; cosat@saude.gov.br

DAGEP/SGEP Katia Maria Barreto Souto katia.souto@saude.gov.br

REPRESENTANTES DA CONTAG

ÓRGÃOS NOMES E-MAIL

CONTAG José Wilson de Souza Gonçalves zewilson@contag.org.br

CONTAG Maria do Socorro de Souza socorro@contag.org.br

REPRESENTANTES DA RENAST

UF NOMES E-MAIL

SES-RS Luciana Nussbaumer trabalhador-cevs@saude.rs.gov.br; luciana-nussbaumer@saude.rs.gov.br

SES-SP Simone Alves dos Santos dvst@cvs.saude.sp.gov.br; ssantos@cvs.saude.sp.gov.br

SES-MT Dilma Priscila Ramos dos Santos costra@ses.mt.gov.br

SES-PI Neylon Araújo Silva cerestpiaui@hotmail.com; neylonaraujosilva@gmail.com

SES-RO Ana Flora Camargo Gerhardt cerest.rondonia@gmail.com; anafloracg@gmail.com

REPRESENTANTES DAS FETAG

UF-SETOR NOMES E-MAIL

FETAEP (PR)-Sec. Politicas Sociais Maria Marucha Szydlovski Vettorazzi marucha@fetaep.org.br

FETAEMG-Ass. de Politicas Salariasi Romulo Luiz Campos romulo@fetaemg.org.br

FETAEG (GO)-Sec. Politicas Sociais Sueli Pereira e Silva politicasocial@fetaeg.org.br

FETRAECE-Ass. de Assalariados/as Rurais Marilu Moreira de Souza marilusouza05@yahoo.com.br

FETAG-RR-Presidente Luiz Carlos Gomes de Lima fetag.rr@gmail.com 

CONVIDADOS PERMANENTES

ÓRGÃO NOMES E-MAIL

FIOCRUZ Jorge Mesquita Huet Machado jorgemhm@fiocruz.br; jorgemesquita@yahoo.com.br

CGAN/DAB/SAS Lorena Toledo de Araújo Melo lorena.melo@saude.gov.br

GGTOX/ANVISA Daniela Macêdo Jorge daniela.jorge@anvisa.gov.br

REPRESENTANTES TITULARES DO COMITÊ GESTOR DO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 07 - MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONTAG
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REPRESENTANTES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

ÓRGÃOS NOMES E-MAIL

CGVAM/DSAST/SVS Fabiana Godoy Malaspina fabiana.malaspina@saude.gov.br

DAGEP/SGEP Amanda Maria Campanini Pereira amanda.pereira@saude.gov.br

REPRESENTANTES DA RENAST

UF NOMES E-MAIL

SES-PR Elizeu de Oliveira Freitas elizeufreitas@sesa.pr.gov.br; freitaseg@gmail.com

SES-MG Janaina Passos de Paula strabalhador@saude.mg.gov.br; janaina.paula@saude.mg.gov.br

SES-GO Guilherme José Duarte cerest.goias@hotmail.com

SES-CE Bernadete Santos Maciel nuast@saude.ce.gov.br; bernadete.maciel@saude.ce.gov.br

SES-RR Ana Paula Carvalhal Barbosa carvalhal_rr@yahoo.com.br

REPRESENTANTES DAS FETAG

UF-SETOR NOMES E-MAIL

FETAG-RS-Coord. Est. de Mulheres Trabalhadoras RuraisInque Schneider inque@fetagrs.org.br

FETAESP-Sec. Geral Roberto dos Santos roberto@fetaesp.org.br; secretaria@fetaesp.org.br

FETAGRI-MT-Sec. Politicas Sociais Zilma Porfiro sociais@fetagrimt.org.br

FETAG-PI-Sec. de Mulheres Rosalina Rodrigues da Silva coordmulheres@fetagpi.org.br

FETAGRO-Sec. Politicas Sociais Ecimar Viana Rosa ecimar2008@hotmail.com; fetagro@fetagro.org.br

REPRESENTANTES DA CONTAG

ÓRGÃOS NOMES E-MAIL

CONTAG

CONTAG

REPRESENTANTES SUPLENTES DO COMITÊ GESTOR DO ACORDO DE COOPERAÇÃO Nº 07 - MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONTAG
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